

SMLOUVA O DÍLO č. 1/2024

uzavřená podle § 2586 až § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany:

**Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov
příspěvková organizace**

se sídlem: Jana A. Komenského 540, 357 51 Kynšperk nad Ohří
IČO: 69978883
jednající: Mgr. Lenka Hrušková Bursová, ředitelka, ve věcech smluvních
Jiří Bednář, ve věcech technických a realizace stavby,
bednar@kynsperk.cz, tel. 725 043 848
Ing. Kateřina Jílková, ve věcech realizace stavby
jilkova@kynsperk.cz, tel. 724 416 016

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel, zadavatel, ZŠ Kynšperk nad Ohří“)

a

Jaroslav Brousil

se sídlem/místem podnikání: Okružní 67, 357 09 Habartov
IČO: 18693474
DIČ: CZ7110062223
jednající: Jaroslav Brousil, ve věcech smluvních a technických a realizace
stavby, brousilj@seznam.cz, tel. 732 732 002

Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel, dodavatel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 až § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo (dále též jen „Smlouva“):

1. Předmět smlouvy a určení smluvního závazku

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo (stavbu)
„Rekonstrukce šaten v budově 1. stupně Základní školy Kynšperk nad Ohří“,
- 1.2. Předmětem plnění díla jsou stavební práce, dodávky a služby v souladu se zadávací dokumentací cenového marketingu, v souladu s příslušným stavebním povolením podle projektové dokumentace Rekonstrukce objektu ZŠ, Jana A. Komenského 540, Kynšperk nad Ohří, kterou vypracoval Ing. Oldřich Blinkal, Chválenická 201/39, 326 00 Plzeň, IČO: 41683218.
- 1.3. Předmětem díla je dokončení šaten č. 1, 2 a 3 v části objektu B, tedy;
 - dokončení podlah a omítek,
 - vybudování ústředního topení (rozvodné potrubí, armatury a otopná tělesa),
 - dodávka koncových prvků elektroinstalace a jejich zapojení (osvětlovací tělesa, vypínače, zásuvky apod.).

Jedná se o 3 šatny pro maximální počet 48 žáků v jedné šatně (tj. 144 žáků).

- 1.4. Rozsah plnění díla je v zadávací dokumentaci dále upřesněn v příloženém výkazu výměr, resp. naceněném položkovém rozpočtu, který je přílohou smlouvy č. 1.
- 1.5. Práce provede zhotovitel podle:
 - 1.5.1. výše uvedené dokumentace, závazně odsouhlasené zhotovitelem jako podklad pro stanovení množství, jakosti a ceny díla, nabídky k veřejné zakázce „Rekonstrukce šaten v budově 1. stupně Základní školy Kynšperk nad Ohří,
 - 1.5.2. podmínek uvedených v zápise o předání staveniště,
 - 1.5.3. dalších písemných pokynů objednatele.
- 1.6. Do předmětu plnění dále patří:
 - 1.6.1. provedení stavebních prací podle bodů 1.3 a 1.4,
 - 1.6.2. zajištění inženýrské činnosti,
 - 1.6.3. zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu,
 - 1.6.4. pořízení fotodokumentace z průběhu prací a její předání v jednom vyhotovení v digitální formě objednateli, a to v rozsahu min. 3 ks fotografií z každého dne, kdy budou práce prováděny, a v každém případě konstrukce a práce, které budou dalšími pracemi zakryté,
 - 1.6.5. provedení opatření k ochraně stavby a stavebního díla proti povětrnostním vlivům v průběhu zimního období, jakož i opatření k zamezení vzniku škod vlivem povětrnosti v celém průběhu provádění stavby, včetně opatření proti šíření prašnosti do okolí stavby atd.,
 - 1.6.6. provedení všech zkoušek a revizí sjednaných v této smlouvě, předepsaných obecně platnými předpisy či projektovou dokumentací,
 - 1.6.7. provedení zaškolení pracovníků objednatele či třetích osob k užívání díla dle smlouvy a všech jeho částí,
 - 1.6.8. smluvní zajištění potřebných zdrojů vody, elektrické energie a telefon pro provádění díla vč. úhrady poplatků a nákladů za tyto zdroje,
 - 1.6.9. zajištění zařízení staveniště (ZS) a následnou likvidaci ZS,
 - 1.6.10. ostraha a zajištění staveniště,
 - 1.6.11. uvedení pozemků a komunikací případně dotčených výstavbou do původního stavu, nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení nebo zadávací dokumentace, úklid prostor dotčených výstavbou současně s dokončením díla.

2. Změna díla

- 2.1. Pokud některá dokumentace uvedená v článku 1.2 bude zhotovená či vydaná a odsouhlasená oběma smluvními stranami po uzavření a odlišně od ustanovení této smlouvy o dílo, smluvní strany se zavazují k úpravě příslušné části smlouvy písemnou dohodou.
- 2.2. Objednatel nebo zhotovitel mohou písemně navrhnout jakékoliv změny díla - vícepráce nebo méněpráce (dále jen "změna díla") s tím, že jestliže to bude nutné, smluvní cena a doba dokončení díla se přiměřeně této změně díla vůči celému dílu upraví vzájemnou dohodou smluvních stran v dodatku této smlouvy. Dodatečné zvýšení či snížení nákladů nebo smluvní ceny bude stanoveno kalkulací zhotovitele při použití jednotkových cen dle nabídky zhotovitele. Pokud nebudou tyto ceny v nabídce zhotovitele k dispozici, předloží zhotovitel kalkulaci ceny změny díla, která se stane po odsouhlasení ze strany objednatele podkladem pro dodatek ke smlouvě. Pro stanovení jednotkových cen zhotovitelem předložené kalkulace budou v takovém případě mimo původní nabídky zhotovitele použity výhradně položky dle jednotkových cen obecně dostupné

cenové soustavy URS v cenové úrovni 1Q 2024 (CS ÚRS 2024 01) "Vícepráce" jsou činnosti a/nebo dodávky dodatečně vyžádané objednatelem nebo činnosti a/nebo dodávky navržené dodatečně zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem formou písemného dodatku ke smlouvě či formou stavebního příkazu. "Méněpráce" jsou činnosti a/nebo dodávky, které se nebudou na základě požadavku objednatele nebo dohody smluvních stran realizovat nebo které nebude nutno realizovat z rozsahu předmětu smlouvy při dosažení účelu této smlouvy.

- 2.3. Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % (slovy: deset procent) ze sjednané ceny za provedení díla (bez DPH), nebudou mít vliv na termín dokončení díla a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu dle smlouvy, pokud se smluvní strany výslovně písemně nedohodnou jinak.
- 2.4. Veškeré vícepráce, vzniklé při realizaci díla, budou nejméně 5 pracovních dní před zamýšleným zahájením prací, v nezbytně nutném rozsahu, písemně ohlášeny objednateli. Odsouhlasení víceprací objednatelem bude podkladem pro přípravu návrhu dodatku smlouvy o dílo, pokud tomu nebrání jiná právní ustanovení. Obdobně platí toto ustanovení pro případné méněpráce.
- 2.5. V případě, že dojde ze strany objednatele podstatným způsobem k omezení rozsahu díla či zastavení prací na díle z důvodů zaviněných objednatelem, dohodly se smluvní strany, že objednatel uhradí zhotoviteli přiměřené a prokázané náklady spojené s tímto omezením či zastavením, avšak zhotovitel nebude účtovat ušlý zisk.
- 2.6. Změny díla neměnicí výrazným způsobem rozsah či jiné podmínky díla, které se neodrazí na smluvní ceně či době dokončení díla, budou vyžádány objednatelem záznamem do stavebního deníku (dále jen "nepodstatné změny díla"). Tyto nepodstatné změny díla budou jednou čtvrtletně ode dne účinnosti této smlouvy shrnuty do dodatku k této smlouvě a podepsány oběma smluvními stranami. Za vyhotovení návrhu tohoto dodatku je odpovědný zhotovitel.
- 2.7. Pokud objednatel navrhuje konstrukční řešení či jiné úsporné opatření vedoucí prokazatelně ke snížení ceny, je zhotovitel povinen tyto úspory zapracovat a odečíst od celkové ceny dohodnuté v této smlouvě.
- 2.8. Použije-li zhotovitel technické či konstrukční řešení nebo jiné materiály, které budou mít za následek snížení nákladů při zachování sjednané kvality díla, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli a po vzájemné dohodě odečíst tuto úsporu (méněpráce) od celkové ceny dohodnuté v této smlouvě.
- 2.9. V případě, že nedojde k dohodě o změně díla, je objednatel oprávněn tuto změnu díla provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby a uzavřít jednotlivé smlouvy o dílo s takovými třetími osobami v souvislosti s provedením těchto prací na staveništi za podmínek, které v takových smlouvách o dílo s takovými třetími osobami dohodne. Za takto provedené práce objednatelem nebo pověřenými osobami nepřebírá zhotovitel odpovědnost a tyto práce musí být provedeny v souladu s harmonogramem postupu prací schváleným smluvními stranami se změnami vyžádanými či odsouhlasenými objednatelem. Jestliže v důsledku takového jednání dojde ke zpoždění provádění díla či zhotoviteli vzniknou dodatečné náklady, bude smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě o dílo.

3. Místo plnění

- 3.1. Místo plnění zakázky je budova ZŠ na adrese Jana A. Komenského 540/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří.
- 3.2. Stavba bude provedena, dokončena, předána a převzata na staveništi v katastrálním území Kynšperk nad Ohří na pozemcích vymezených v projektové dokumentaci parcelní čísla 1002,
- 3.3. Ostatní záležitosti budou plněny v sídle objednatele.

4. Doba plnění

- 4.1. Doba plnění se stanovuje ve prospěch obou stran.
- 4.2. Práce budou ukončeny nejpozději do 5 měsíců od předání staveniště.
- 4.3. Předpokládaný termín realizace je stanoven od 1.6.2024 do 31.10.2024.
- 4.4. Odkládací podmínkou realizace (předání staveniště) je schválení žádosti o podporu na kofinancování akce. O této skutečnosti bude zhotovitel včas informován výzvou k předání staveniště.
- 4.5. Předání staveniště se uskuteční do 5 pracovních dnů od doručení výzvy k předání staveniště.
- 4.6. V případě změny díla v souladu se zadávacími podmínkami je možná úprava termínu plnění.
- 4.7. Objednatel se zavazuje ke splnění těchto lhůt pro zhotovitele:

5. Provádění díla

- 5.1. Zhotovitel zavede při zahájení na stavbě stavební deník o průběhu prací na stavbě a pro písemný styk objednatele a zhotovitele ve věcech provádění stavby. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Deník bude veden v originále se dvěma kopiemi, první kopii obdrží objednatel, druhou zhotovitel. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje oprávněná osoba zhotovitele v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může učinit následující den. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. V případě, že dojde v záznamech ve stavebním deníku ke škrtnutím, bude provedena autorizace tohoto zásahu včetně uvedení data škrtnutí, jinak se má za to, že záznam škrtnut nebyl. Originál stavebního deníku předá zhotovitel při převzetí řízení objednateli. Deníky uschovává objednatel min. 10 let od odevzdání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen uložit druhou kopii denních záznamů odděleně od originálu tak, aby je měl k dispozici v případě ztráty originálu. Stavební deník musí být během pracovních dnů (uvažuje se pondělí až pátek od 7:00 do 15:30 hod.) a vždy při provádění prací trvale přístupný na staveništi.
- 5.2. Pro odpověď druhé strany ve stavebním deníku se stanovuje lhůta 3 pracovních dnů, jinak se druhá strana dostane do prodlení. V případě nepřítomnosti stavebního dozoru na stavbě po dobu delší než je stanovená lhůta 3 dnů, doručí zhotovitel text zápisu písemně na adresu objednatele nebo emailem na adresy osob zastupujících objednatele ve věci realizace stavby a doručením začne plynout třídní lhůta. Během pracovní doby musí být deník trvale přístupný.
- 5.3. Do stavebního deníku je dále oprávněna provádět potřebné zápisy pověřená osoba objednatele, stavební dozor objednatele, pracovník projektanta pověřený výkonem autorského dozoru, koordinátor BOZP, dále orgány státního stavebního dohledu a příp. jiné příslušné orgány státní správy.
- 5.4. Dohody vyjádřené podpisy zápisu ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy o dílo - právoplatné jsou pouze řádné písemné změny a dodatky ke smlouvě potvrzené statutárními osobami uvedenými v této smlouvě, s podpisy na téže listině. Veškeré vícepráce, vzniklé při realizaci díla, budou předem a v nezbytně nutném rozsahu zhotovitelem zapsány do stavebního deníku víceprací. Po odsouhlasení budou tyto zápisy podkladem pro vystavení dodatku smlouvy o dílo. obdobně platí toto ustanovení pro případné méněpráce.
- 5.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník zaniká v den převzetí díla, případně v den, kdy objednatel potvrdí odstranění případných vad a nedodělků z převzetí řízení.
- 5.6. Nebezpečí vzniku škody od převzetí staveniště na zhotoveném nebo rozpracovaném díle a na stavebních materiálech nese zhotovitel až do doby dle článku 6, bodu 7. Zhotovitel rovněž

odpovídá za ostrahu a zajištění staveniště. Zhotovitel odpovídá za škody na díle, technických prostředcích zhotovitele i případné škody třetích stran způsobené činnostmi zhotovitele při provádění díla.

- 5.7. Pro vzájemné upozornění a sdělení, bude zásadně používán stavební deník při respektování lhůty pro vyzvání, pozvání a odpovědi druhou stranou vždy nejméně 3 pracovní dny.
- 5.8. Pro kontrolu prací zhotovitele v průběhu prací před zakrytím a znepřístupněním v důsledku další stavební činnosti jsou určeny veškeré zakrývané práce. Kontrola bude provedena na základě písemné výzvy zhotovitele ve stavebním deníku min. tři pracovní dny předem. Ke kontrole, převzetí a povolení zakrytí výše uvedených prací je pověřen stavební dozor dle článku 5.3. Při kontrole zhotovitel rovněž předloží doklady od dotčených majitelů a správců podzemních inženýrských sítí a zařízení se souhlasem se zakrytím. Nevyzve-li zhotovitel stavební dozor objednatele ke kontrole, je povinen na jeho žádost zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel nedostaví na základě řádné výzvy a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrývání těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele. Objednatel náklady v tomto případě nenese, pokud se dodatečnou kontrolou zjistí, že zakryté práce nebyly řádně provedeny.
- 5.9. Pokud se stavební dozor přesvědčí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s tím, co bylo sjednáno nebo v rozporu s právními a technickými předpisy, může žádat na zhotoviteli odstranění takových vad vzniklých z nevhodného provádění a žádat řádné provádění díla a zhotovitel je povinen toto neprodleně nebo ve lhůtě stanovené dozorem učinit. Nenapraví-li zhotovitel vady v příslušné době sdělené mu dozorem za tímto účelem, takovéto jednání nebo opomenutí bude smluvními stranami považováno za podstatné porušení smlouvy s právem objednatele od této smlouvy odstoupit. Při zjištění vad má objednatel též právo zastavit provádění díla do té doby, než bude učiněna řádná kontrola. Takovéto zastavení provádění díla nemá vliv na běh žádné lhůty uvedené v této smlouvě. Pokud stavební dozor objednatele zapíše do stavebního deníku zjištěné vadné provádění a k tomu uvede důsledky podle občanského zákoníku, budou tyto důsledky zahrnuty a uplatněny v zápise o předání a převzetí stavby, pokud vadné provádění nebylo odstraněno a stanou se nárokem objednatele z vad. Promlčecí lhůty začnou běžet dnem převzetí díla.
- 5.10. Všechny věci dodané zhotovitelem k provedení díla musejí splňovat minimálně požadavky platných českých technických norem (ČSN), a to i nezávazných (doporučených), které byly publikovány Úřadem pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, či jeho předchůdcem. Dále věci dodané zhotovitelem k provedení díla, které podléhají podle právních předpisů procesu schvalování a certifikace (v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s Nařízením vlády k provedení tohoto zákona), musejí před jejich použitím úspěšně projít tímto procesem, tj. tyto věci musejí být před jejich použitím schváleny či certifikovány či označeny schvalovací či certifikační značkou, pokud je tak stanoveno právním předpisem. Dále věci dodané zhotovitelem k provedení díla musejí odpovídat ostatním českým právním předpisům a obecně používaným technickým zvyklostem. Zhotovitel je povinen na požádání objednatele prokázat objednateli před zapracováním příslušné věci do díla a kdykoliv poté, že věci mají výše uvedené vlastnosti. V případě, že tak zhotovitel neučiní, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli nepoužití anebo odstranění takovéto věci z díla. Takovéto nepoužití či odstranění věci z díla nemá žádný vliv na dobu dokončení díla. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě musejí splňovat požadavky zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,

- 5.11. Zhotovitel zpracuje a předloží objednateli ke schválení výrobní (obchodní) výkresy, informace o výrobcích, vzorky a ostatní podobné podklady k dodávkám, materiálům a věcem, které mají být použity k provedení díla (dále jen vzorky věci), a to v takové časové lhůtě podle povahy vzorku věci, aby objednatel mohl schválit či neschválit tento vzorek věci a tím i věc a provádění díla, a toto tím nebylo zdrženo. Minimální doba pro předložení vzorku věci je 10 pracovních dní před prvním použitím příslušné věci. V případě, že zhotovitel bude chtít zaměnit smluvený vzorek - věc v díle, musí tento návrh předložit objednateli v takové dostatečné době předem tak, aby v případě, že objednatel tuto záměnu odmítne, mohl zhotovitel obstarat původní věc či najít za ni náhradu. V případě, že objednatel nesouhlasí s navrženým vzorkem zhotovitele a bude vyžadovat vzorek s vyššími náklady, má zhotovitel nárok na zvýšení smluvní ceny o rozdíl nákladů potřebných pro zajištění těchto věcí. Objednatel je povinen se k předloženému vzorku vyjádřit nejpozději do 7 pracovních dnů od doručení vzorku. Smluvní strany se dohodly, že při provádění díla budou používány pouze takové dodávky, u nichž zajištění náhradních dílů je kdykoli možné bez časového prodloužení. K provádění díla smí být použity jen dosud nepoužité dodávky, materiály a látky.
- 5.12. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla zachovávat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, ČSN a rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak stavební povolení, včetně vymezení podmínek hlučnosti, doby provádění stavebních prací apod.
- 5.13. Stavební dozor nebude určovat a odpovídat za stavební prostředky, metody, technologie, postupy a procedury a za bezpečnostní opatření a programy související s dílem, protože tyto jsou výhradně odpovědností zhotovitele.
- 5.14. V průběhu realizace díla bude zhotovitel organizovat kontrolní dny (dále jen „KD“). KD se budou konat každý čtvrtek od 10:00 hod. místního času, pokud nebude mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnut jiný další termín. Zhotovitel je povinen vytvořit pro konání KD podmínky (zajištění příslušných prostor, technického vybavení – počítač, kopírka, příslušné dokumentace apod.). Na základě požadavku objednatele zajistí zhotovitel na KD účast zástupce vyžádaného subdodavatele. Každého KD se za zhotovitele zúčastní stavbyvedoucí. Statutární zástupce zhotovitele (nebo ke všem úkonům vyplývajících z této smlouvy zmocněná osoba) je povinen se zúčastnit KD na výzvu objednatele doručenou zhotoviteli min. 3 pracovní dny před konáním příslušného KD. Zhotovitel je povinen vyhotovit z každého KD zápis a tento doručit do dvou pracovních dnů všem zúčastněným a dále všem osobám účastnících se v tomto obchodním případě, které se z jakýchkoliv důvodů KD nezúčastnily.
- 5.15. Pokud před prováděním díla nebo při provádění díla zjistí zhotovitel skryté překážky na staveništi a/nebo na věcech předaných objednatelem k provádění díla (dále jen „překážky“) a tyto překážky brání provádění díla dohodnutým způsobem, zhotovitel musí takové překážky oznámit bez zbytečného odkladu objednateli spolu s návrhem na změnu díla, či jak tyto překážky odstranit. Takové překážky neopravňují zhotovitele k zastavení prací na díle, ale pouze k omezení provádění díla překážkou dotčené části. Zhotovitel je oprávněn na přiměřené odškodnění dodatečných nákladů spojených se změnou díla vyvolané překážkou. Náklady zhotovitele spojené s časovou prodlevou při omezení provádění díla budou objednatelem uhrazeny pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že byl nucen z důvodů překážky zastavit provádění prací v rozsahu celého díla.
- 5.16. Veškeré hlučné práce musí být prováděny v odpoledních hodinách po 13.30 h, případně o víkendech

- 5.17. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:
- v co nejmenší míře omezovalo okolí staveniště či jiných okolních dotčených pozemků či staveb,
 - neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům,
 - nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí staveniště,
 - bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude garantovat dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce subdodavatelů. Odbornou úroveň realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel osobou odpovědnou za odborné vedení provádění stavby - autorizovanou osobou ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb. – o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Tato odpovědná osoba potvrdí stavební deník před zahájením prací na provedení díla a po dokončení díla otiskem svého autorizačního razítka a připojením vlastnoručního podpisu, dále průběžně v průběhu realizace díla. Případná změna odpovědné osoby bude, včetně souhlasu objednatele, uvedena ve stavebním deníku. Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, které nemá zapsány ve svém obchodním rejstříku nebo živnostenském listě, provede subdodavatel s odpovídající odbornou způsobilostí. Doklady o odborné způsobilosti subdodavatele předloží zhotovitel objednateli před zahájením prací, a dále na vyžádání objednatele průběžně v průběhu realizace díla.
- 5.18. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.

6. Splnění závazku zhotovitele

- 6.1. Zhotovitel a objednatel dodrží tento postup pro ověření a prokázání, že práce zhotovitele byly včas a řádně provedeny:
- zhotovitel písemně oznámí objednateli min. 5 dní předem den, kdy řádně dokončí své práce a připraví je k převzetí a sdělí, jak bude předání probíhat,
 - objednatel svolá na oznámený den přejímací řízení a zahájí práce spojené s převzetím. Ty spočívají:
 - ve zjištění kvality provedení v době předání a vad zjiitelných v době předání při vynaložení odborné péče stavebního dozoru,
 - v sepsání zápisu o předání a převzetí, v němž bude objednatelem potvrzeno, zda dokončenou stavbu (část stavby) přejímá, či nikoliv a stanovisko zhotovitele.
- 6.2. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.
- Za řádně provedené a dokončené dílo je považováno vyzkoušené dílo zhotovené v rozsahu, o parametrech a s vlastnostmi stanovenými touto smlouvou, které je bez vad a nedodělků, k němuž je zhotovitelem dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou, a které je označeno veškerými potřebnými, popř. výstražnými popisy, výstražnými či orientačními tabulkami, je vybaveno příslušným vybavením dle platných obecně závazných předpisů a norem se zaměřením na bezpečnost práce a požární ochranu a jsou k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další sjednaná plnění, tj. dílo kompletní a funkční a splňující jakostní a funkční parametry stanovené touto smlouvou a řádně předané objednateli.

- 6.3. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem díla, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby a podmínkám této smlouvy
- 6.4. Pokud bude dílo převzato s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání stavby funkčně i esteticky a ani její užívání podstatným způsobem nebrání, bude zvolen tento postup:
- v zápise o převzetí bude konstatováno, že za zjištěné vady v době předání odpovídá zhotovitel, odstranění je zdarma a v jaké lhůtě,
 - podobně bude stanovena přiměřená lhůta úplného dokončení stavby (provedení nedodělků), bude stanoven termín přechodu nebezpečí škody na dokončené stavbě na objednatele.
- 6.5. Skutečnost, že stavba je řádně provedená co do množství, jakosti i kompletnosti a je schopná trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a předkládá potřebné doklady objednateli. Zhotovitel doloží k přijímacímu řízení dokumentaci skutečného provedení, stavební deník, veškerá osvědčení o zkouškách použitých materiálů, doklady a revizní zprávy o zkouškách zařízení, tlakové zkoušky a kamerové zkoušky potrubí, zkoušky zhutnění zásypů, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení na stavbu a dodávek podle projektu, ustanovení státních norem a platných předpisů, doklady o vrácení dotčených nemovitostí jejich vlastníkům.
- 6.6. Přijímací řízení bude uzavřeno písemným prohlášením objednatele o převzetí. **Dokončené dílo je tedy dílo protokolárně předané zhotovitelem a převzaté objednatelem k datu uvedeném v předávacím protokolu.** Fyzické ukončení prací nemá na termín dokončení díla žádný vliv a nepřihlíží se k němu jako dokončení díla dle této smlouvy.

7. Odpovědnost za vady

- 7.1. Záruční doba je 60 kalendářních měsíců ode dne ukončení přijímacího řízení dokončeného díla nebo jeho části, obdobně 60 kalendářních měsíců ode dne převzetí odstraněných vad a nedodělků.
- 7.2. Za vady zjištěné při přijímacím řízení odpovídá zhotovitel a je povinen je odstranit ve lhůtách určených v zápise o předání a převzetí díla.
- 7.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud objednatel bude uplatňovat nějaký nárok ze záruky za jakost, musí tak učinit písemně a v tomto oznámení o vadě (vadách) díla, musí popsat vadu (vady) díla, příp. jak se tato vada projevuje, a navrhnout způsob řešení vzniklé situace, např. opravu, výměnu, slevu ze smluvní ceny apod.
- 7.4. O průběhu každého reklamačního řízení je zhotovitel povinen vést průběžně řádný zápis, v jehož závěru bude zapsáno, jakým způsobem byla vada odstraněna, či zda bylo poskytnuto jiné plnění.
- 7.5. Zhotovitel je povinen v souladu s oznámením o vadě odstranit vadu či jinak poskytnout plnění zhotovitele podle pokynů v oznámení o vadě. Závady je zhotovitel povinen odstranit do 15 dnů, nebude-li v oznámení uvedena jiná rozumná lhůta nebo nedojde-li k dohodě o jiném termínu, a to i v případě, že odpovědnost za vady neuzná. Pokud prokáže, že za vady neodpovídá, budou mu účelně vynaložené náklady objednatelem zaplacený.
- 7.6. Pokud zhotovitel neodstraní vady v termínech dle článku 7.5, má objednatel právo zadat odstranění vad jiné organizaci a zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit.
- 7.7. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou opravu předat osobě, která vadu reklamovala. Pro předání platí obdobně postup dle článku 6. Výsledek předání odstraněné vady bude rovněž zapsán v zápise z reklamačního řízení.

8. Cena a způsob úhrady

- 8.1. Cena prací zhotovitele se sjednává jako smluvní cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby.
8.2. Cena za provedení díla:

Smluvní cena bez DPH	942 047,49 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>197 829,97 Kč</u>
Smluvní cena CELKEM	1 139 877,46 Kč

- 8.3. Smluvní cena kryje veškeré náklady na stavební práce, dodávky a služby, zhotovitele související s provedením díla, nutné pro kompletní zhotovení, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem a úspěšnému a úplnému dokončení díla v dohodnutém termínu, rozsahu a jakosti. Tato smluvní cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná. Lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě, a to formou písemného dodatku smlouvy. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace.
- 8.4. Tato cena byla určena kalkulací zhotovitele podle Zadávací dokumentace z výběrového řízení.
- 8.5. Platba proběhne jednorázově po provedení celého díla nebo formou dílčích měsíčních faktur dle skutečně provedených prací. Podkladem pro vystavení dílčí faktury je odsouhlasený a stavebním dozorem potvrzený zjišťovací protokol provedených prací. Zjišťování provedených prací bude provedeno po předání a převzetí díla. V zjišťovacích protokolech bude uváděna cena bez daně a samostatně DPH. Práce, které zhotovitel provedl bez zakázky, nebo o své újmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. Úhrada těchto prací se provede jen tehdy, jestliže objednatel takové práce dodatečně uzná za žádoucí. Pak se k soupisu prací přikládá i dodatečné uznání objednatele. Zhotovitel předloží zjišťovací protokol do 3 pracovních dnů od předání a převzetí díla a objednatel je potvrdí do 5 pracovních dnů od obdržení nebo je v této lhůtě vrátí nepotvrzené s příslušným vyjádřením.
- 8.6. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění se ujednává poslední den v měsíci.
- 8.7. Cena řádně dokončené a převzaté stavby bude uhrazena po předložení oprávněné a doložené konečné faktury - daňového dokladu zhotovitele. Daňové doklady budou obsahovat veškeré náležitosti dle příslušného zákona v platném znění.
- 8.8. V případě, že dílčí a/nebo konečná faktura obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé náležitosti chybějí, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.
- 8.9. Uhrazení dílčích faktur nemá vliv na uplatnění práva objednatele z vad díla. Přejímka bude provedena po dokončení celého díla.
- 8.10. Platby jsou splatné pouze oproti bezvadnému a včasnému provedení příslušné části díla. V případě neplnění termínů a neprovedení prací dle harmonogramu realizace díla, může objednatel snížit, popřípadě zadržet, příslušnou platbu až do sjednání nápravy. V případě, že zhotovitel nesjedná nápravu v odpovídající lhůtě stanovené objednatelem, nemá nárok na další platby, a to až do doby sjednání nápravy.
- 8.11. Splatnost je sjednána na 21 dnů ode dne doručení příslušného dokladu objednateli.
- 8.12. Dnem zaplacení pohledávky se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy je částka odepsána z účtu dlužníka ve prospěch účtu věřitele.
- 8.13. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

- 8.14. Změna sjednané ceny je možná pouze
- 8.14.1. pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
 - 8.14.2. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
 - 8.14.3. pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena projektovou dokumentací.
- 8.15. **Změna sjednané ceny je možná pouze**
- 8.15.1. pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
 - 8.15.2. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
 - 8.15.3. pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena projektovou dokumentací.
 - 8.15.4. V případě, že odchylka výměr dle skutečně provedených prací bude vyšší než 5% oproti výkazu výměr a zároveň se nejedná o změnu díla dle článku 2. odst. 2.2. této smlouvy (více a méně práce) bude stanovena cena za provedení díla na základě dodatečně vypočtené výsledné ceny dle skutečně spotřebovaných měrných jednotek uvedených položkovém rozpočtu stavby za stanovenou cenu dle cenové nabídky zhotovitele. Tato změna není považována za změnu ceny díla.

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 9.1. V případě prodlení s dokončením celého díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý den prodlení.
- 9.2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dohodnutý v předávacím protokole, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení. Stejnou pokutu se zavazuje zhotovitel zaplatit za nedodržení termínu odstranění vad zjištěných v záruční době.
- 9.3. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
- 9.4. V případě prodlení s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.2 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.
- 9.6. Podpisem této smlouvy zhotovitel výslovně souhlasí s provedením pozastávky ve výši odpovídající částce objednatelem vystavené faktury, dle tohoto článku smlouvy, do doby úhrady příslušné pohledávky ze strany zhotovitele v plné výši.

10. Další ujednání smluvních stran

- 10.1. Tato smlouva má důvěrný charakter, avšak zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele jako veřejného zadavatele zveřejnit smlouvu dle platných právních předpisů.
- 10.2. V případě sporu o to, zda je dodávka nebo práce obsažena v předmětu plnění, rozhoduje to, je-li tato dodávka nebo práce nutná pro provedení díla v rozsahu a kvalitě dle projektu a ujednání této smlouvy.
- 10.3. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

- 10.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména případ, kdy zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatel vznikem prodlení v termínu dokončení díla, či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, nebo kdy ze strany zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což byl zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatření k nápravě, a k nápravě nedošlo. Dodatečná lhůta na nápravu je stanovena 14 dní, pokud v upozornění nebude stanovena lhůta jiná. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování provedených prací.
- 10.5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se rozumí prodlení v úhradě nasmlouvaných plateb, které trvá déle než 30 dnů po splatnosti dílčí faktury či zálohové faktury a objednatel nebude schopen poskytnout záruku, že platbu v přiměřené náhradní lhůtě uhradí.
- 10.6. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, znalosti, zkušenosti a vybavení, aby mohl řádně a včas provést práce dle svého závazku. Zavazuje se vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na staveništi.
- 10.7. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do třiceti dnů poté, kdy k tomu bude objednatelem písemně vyzván, veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny pravomocným rozhodnutím orgánů veřejné správy v souvislosti s porušením povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, při provádění díla. Úhrada bude provedena na účet objednatele uvedený v písemné výzvě.
- 10.8. Podpisem této smlouvy zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy nedluží objednateli ani subjektům zřízeným objednatelem na poplatcích, pokutách a dávkách a nemá vůči objednateli žádný jiný splatný dluh, s jehož plněním by byl zhotovitel v prodlení. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prokáže opak, bude toto považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele s právem objednatele od smlouvy odstoupit.
- 10.9. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny nějakým soudem příslušné jurisdikce za neplatné, nulové nebo nevymáhateľné, zůstane zbytek ustanovení smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn a smluvní strany se zavazují, že neplatné či nevymáhateľné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymáhateľné.
- 10.10. Zhotovitel předloží objednateli písemný seznam subdodavatelů veřejné zakázky, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % celkové ceny veřejné zakázky. Zhotovitel předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.
- 10.11. Pokud není v předchozích částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články společných ustanovení.
- 10.12. **Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2034. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel / příjemce použít.**
- 10.13. **Dodavatel je minimálně do konce roku 2034 dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.**

- 10.14. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle této smlouvy (včetně úhrad úplaty) jsou řádně a včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné smluvní strany (dlužníka) ve prospěch účtu věřitele nejpozději v poslední den lhůty její splatnosti.
- 10.15. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy založené touto smlouvou budou aplikována ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 10.16. V případě sporů souvisejících s touto smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení. Nedojde-li k takovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, rozhodne o sporu místně a věcně příslušný soud v České republice.
- 10.17. Smluvní strany se zavazují:
- vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy.
 - vyvinout potřebnou součinnost k plnění této smlouvy.
- 10.18. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část
- bude neplatné či nevynutitelné;
 - stane se neplatným či nevynutitelným;
 - bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem;
- tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejich částí.
- 10.19. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s projevy vůle smluvních stran na téže listině.
- 10.20. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

11. Závěrečná ujednání

- 11.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými číslovanými dodatky oboustranně odsouhlasenými a podepsanými osobami, které jsou oprávněny k smluvnímu jednání. K návrhu dodatku smlouvy je druhá strana povinna vyjádřit se do 15 dnů ode dne obdržení návrhu.
- 11.2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 11.3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kynšperku nad Ohří dne 07.03.2024

za objednatele

Základní škola Kynšperk nad Ohří,
okres Sokolov, příspěvková organizace
Jana A. Komenského 540
357 51 Kynšperk nad Ohří
IČ: 699 78 889, DIČ: CZ69978889
tel.: 352 687 135

Mgr. Lenka Hrušková Bursová, MBA

ředitelka

Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov
příspěvková organizace

za zhotovitele

Jaroslav BROUSIL
ZEDNICTVÍ

Okružní 67/4, 357 09 Habartov
tel.: 732 732 002, IČ: 186 93 474
DIČ: CZ110062223

Jaroslav Brousil

Přílohy:

- Nacenený položkový rozpočet
- Čestné prohlášení účastníka cenového marketingu / dodavatele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-2
Stavba: Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

KSO: Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

CC-CZ: Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

IČ: 18693474
DIČ: CZ7110062223

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Bednář

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního poleti. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

942 047,49

Sazba daně
DPH základní 21,00% Základ daně 942 047,49
snížená 12,00% 0,00

Výše daně
197 829,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 139 877,46

V Kynšperku nad Ohří dne
4.3.2024

Za objednatele:

Mgr. Lenka Hrušková Bursová, MBA
IČ: 099 79 893, DIČ: CZ09979893
tel.: 352 683 175

Za zhotovitele

Jaroslav Brousil

JAROSLAV BROUSIL
ZEDNICTVÍ
Okružní 67/4, 357 09 Hetařov
tel. 702 702 002, IČ: 186 93 474
DIČ: CZ7110062223

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-2

Stavba: Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Místo: Komenského 540, Kyrněperk nad Ohří

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Jaroslav Brousil

Zpracovatel:

Jiří Bednář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

942 047,49 1 139 877,46

SO-02	Stavební úpravy	658 282,76	796 522,14	STA
SO-04	Ústřední topení	60 648,13	73 384,24	STA
SO-06	Elektroinstalace - silnoproud (šatny)	53 790,60	65 086,63	STA
SO-07	Elektroinstalace - slaboproud	113 699,00	137 575,79	STA
SO-08	Elektroinstalace - rozvaděče	55 627,00	67 308,67	STA
SO-08.1	RJ 0.1/B	19 787,00	23 942,27	Soupis
SO-08.2	RJ 0.2/B	11 321,00	13 698,41	Soupis
SO-08.3	RJ 1/B	24 519,00	29 667,99	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-02 - Stavební úpravy

KSO:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

18693474

Jaroslav Brousil

DIČ:

CZ7110062223

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Jiří Bednář

Poznámka:

Cena bez DPH**658 282,76**DPH základní
snižená

Základ daně

658 282,76

Sazba daně

21,00%

Výše daně

138 239,38

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****796 522,14**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-02 - Stavební úpravy

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Zhotovitel: Jaroslav Brousil

Datum:

5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Bednář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**HSV - Práce a dodávky HSV****658 282,76****153 135,13**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

130 711,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 423,96

PSV - Práce a dodávky PSV**505 147,63**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 173,00

713 - Izolace tepelné

33 560,05

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

27 244,70

763 - Konstrukce suché výstavby

179 310,76

766 - Konstrukce truhlářské

18 062,86

767 - Konstrukce zámečnické

18 750,92

771 - Podlahy z dlaždic

201 769,80

781 - Dokončovací práce - obklady

1 016,75

783 - Dokončovací práce - nátěry

413,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 844,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č. 1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-02 - Stavební úpravy

Místo:

Komenského 540, Kyršperk nad Ohří

Zadavatel:

Zhotovitel: Jaroslav Brousil

Datum:

5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Bednář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

658 282,76

D HSV Práce a dodávky HSV

153 135,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

130 711,17

1	K	612822021	Štuk kapilámě aktivní omítky tloušťky do 2 mm	m2	239,520	260,41	62 373,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC Omítka kapilámě aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu štuk, tloušťky do 2 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612822021

VV (2*6,8+2*4,8)*3 "B 0,04 šatna 1

VV (2*6,8+2*4,8)*3 "B 0,05 šatna 2

VV (2*9,87+2*6,85)*3 "B 0,07 šatna 3

VV Součet

2	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	9,100	5 478,00	49 849,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114

VV 6,8*4,8*0,08 " B 0,04 šatna 1

VV 6,8*4,8 *0,08" B 0,05 šatna2

VV 48,48*0,08 "B 0,07 šatna 3

VV Součet

3	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	9,100	1 328,00	12 084,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011

VV 6,8*4,8*0,08 " B 0,04 šatna 1

VV 6,8*4,8 *0,08" B 0,05 šatna2

VV 48,48*0,08 "B 0,07 šatna 3

VV Součet

4	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	79,840	80,20	6 403,17	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšiv 80 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634111113

VV (2*6,8+2*4,8) "B 0,04 šatna 1

VV (2*6,8+2*4,8) "B 0,05 šatna 2

VV (2*9,87+2*6,85) "B 0,07 šatna 3

VV Součet

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 423,96					
---	---	-------------------------------------	-----------	--	--	--	--	--

5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	113,760	150,44	17 114,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšiv podlaží do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6,8*4,8 " B 0,04 šatna 1		32,640			
VV			6,8*4,8 " B 0,05 šatna2		32,640			
VV			48,48 "B 0,07 šatna 3		48,480			
			Součet		113,760			
6	K	953943212	Osazování skříně pro hasicí přístroj	Kus	3,000	618,35	1 855,05	CS ÚRS 2024 01
PP		Online PSC	Osazování dráhových kovových předmětů kožených do stěny skříně pro hasicí přístroj https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943212 3" v každém PÚ 1ks		3,000			
7	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	3,000	1 151,62	3 454,86	CS ÚRS 2024 01
PP			přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE Pozvánka k poloze: dle PBR osadit práškový přístroj 21 A					
P								
D								
D								
8	K	71131101	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m2	113,760	17,43	1 982,84	CS ÚRS 2024 01
PP		Online PSC	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu A1P nebo Kvanily na ploše vodotěrné V https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/71131101 6,8*4,8 " B 0,04 šatna 1 6,8*4,8 " B 0,05 šatna2 48,48 "B 0,07 šatna 3 Součet		32,640 32,640 48,480 113,760			
9	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	130,824	8,93	1 168,26	CS ÚRS 2024 01
PP			fólie separační PE 2 x 50 m 113,76*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		130,824			
10	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,016	1 368,87	21,90	CS ÚRS 2024 01
PP		Online PSC	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stáčený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
D								
D								
11	K	713121121	Izolace tepelné	m2	114,304	79,16	9 048,30	CS ÚRS 2024 01
PP		Online PSC	Montáž tepelné izolace podlah rohožení, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) Kladenými volně dvouvrstvá https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121 6,8*4,88 " B 0,04 šatna 1 6,8*4,8" B 0,05 šatna2 48,48 "B 0,07 šatna 3 Součet		33,184 32,640 48,480 114,304			
12	M	28375868	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zařízením λ=0,039 tl 50mm	m2	233,180	103,44	24 120,14	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 70 pro konstrukce s malým zařízením λ=0,039 tl 50mm 114,304*2,04 "Přepočtené koeficientem množství		233,180			
13	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,233	1 680,75	391,61	CS ÚRS 2024 01
PP		Online PSC	Přesun hmot pro izolace tepelné stáčený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102					
D								
D								
14	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	10,000	1 628,87	16 288,70	CS ÚRS 2024 01
PP		Online PSC	Proložení trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727111006					
			Zdravotecnika - požární ochrana				27 244,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	727111046	Trubní upávkya ocelového potrubí bez izolace DN 100 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120 PP Proti požáři trdní upávkya ocelového potrubí bez izolace proslup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727111046	kus	8,000	1 369,50	10 956,00	CS ÚRS 2024 01
D 763								
Konstrukce suché výstavby								
16	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá završená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opáštěná deskou proti požáři DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131432	m2	114,304	960,76	109 818,71	CS ÚRS 2024 01
	VV	Online PSC	6,8*4,88 " B 0,04 šatna 1		33,184			
	VV	Online PSC	6,8*4,8" B 0,05 šatna2		32,640			
	VV	Online PSC	48,48 "B 0,07 šatna 3		48,480			
	VV	Online PSC	Součet		114,304			
17	K	763164556	SDK obklad kol tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15 PP Obklad konstrukcei sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvrnuté šíře přes 0,8 m, opáštěný deskou proti požáři DF, tl. 15 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164556	m2	8,238	924,41	7 615,29	CS ÚRS 2024 01
	VV	Online PSC	0,5*0,5*6,55+ 2,2*3 "Kastilk kolem kanál potrubí + předstěna, šatna 3		8,238			
	VV	Online PSC	Součet		8,238			
18	K	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kol vel. 600x600 mm pro přičky a představené stěny PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplašťových pro přičky a představené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172325	kus	2,000	527,05	1 054,10	CS ÚRS 2024 01
19 M 59030763								
	PP	Online PSC	dvířka revizní proti požáři pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm	kus	2,000	8 580,12	17 160,24	CS ÚRS 2024 01
20	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kol vel. 300x300 mm pro přičky a představené stěny PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplašťových pro přičky a představené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172322	kus	4,000	345,49	1 381,96	CS ÚRS 2024 01
21 M 59030760								
	PP	Online PSC	dvířka revizní proti požáři pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	4,000	6 100,50	24 402,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	763172453	Montáž dvířek revizních proti požáři SDK kol vel. 400 x 400 mm pro podhledy PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních proti požáři SDK kol vel. 400 x 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172453	kus	2,000	716,91	1 433,82	CS ÚRS 2024 01
23 M 59030761								
	PP	Online PSC	dvířka revizní proti požáři pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm	kus	2,000	6 795,62	13 591,24	CS ÚRS 2024 01
24	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek a objektch v do 6 m PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovákníkových, cementovákníkových nebo cementových stávanový z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763301	t	2,132	1 338,37	2 853,40	CS ÚRS 2024 01
D 766								
Konstrukce tuhlařské								
25	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvřivých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvřivých do ocelové zárubně proti požáři jednokřídlových, šířky do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660021	kus	1,000	1 514,75	1 514,75	CS ÚRS 2024 01
	VV	Online PSC	1" D12a - sklad		1,000			
	VV	Online PSC	Součet		1,000			
26	M	61161024	dveře jednokřídle dřevofixskové proti požáři EI (EM) 30 D3 povrch lakovaný piné 600x1970-2100mm PP dveře jednokřídle dřevofixskové proti požáři EI (EM) 30 D3 povrch lakovaný piné 600x1970-2100mm	kus	1,000	6 806,00	6 806,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvřivých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně PP Montáž dveřních křidel otvřivých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 753,37	1 753,37	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně profilovaných jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7666022		1,000			
	VV		1" D13 - šatna 3 - šatna 4		1,000			
	VV		Součet					
28	M	61162039	dveře jednokřídlé dřevofixované profiلاًžární EI (EW) 30 D3 povrch fólový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	4 191,50	4 191,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevofixované profiلاًžární EI (EW) 30 D3 povrch fólový plně 900x1970-2100mm					
29	K	766680717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	2,000	293,61	587,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/76660717					
30	M	54917250	samoavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 379,87	2 759,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		samoavírač dveří hydraulický					
31	M	54914620	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	2,000	225,14	450,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku					
	D	767	Konstrukce zámečnické				18 750,92	
32	K	767531211	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy do 0,5 m2	kus	1,500	158,74	238,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy do 0,5 m2					
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531211					
	VV		0,5*1*3 "rohože čistících zón - šatny 1,2,3		1,500			
	VV		Součet		1,500			
33	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	1,500	9 316,55	13 974,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm					
34	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	9,000	111,01	999,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu nerezového nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531121					
	VV		3*3 "3ks čistících zón 1*0,5 m - šatny 1,2,3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
35	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AL	m	9,000	393,21	3 538,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AL					
	D	771	Podlahy z dlaždic				201 769,80	
36	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	114,304	65,15	7 446,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením nátěru penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
	VV		6,8*4,88 " B 0,04 šatna 1		33,184			
	VV		6,8*4,8" B 0,05 šatna 2		32,640			
	VV		48,48 "B 0,07 šatna 3		48,480			
	VV		Součet		114,304			
37	K	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovňých v přes 90 do 120 mm	m	73,380	149,40	10 962,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovňých, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771473113					
	VV		2*6,84+2*4,82-1,15 "B 0,04 šatna 1		22,170			
	VV		2*6,84+2*4,77-1,15 "B 0,05 šatna 2		22,070			
	VV		2*9,87+2*6,55-1,15-1,65-0,9 "B 0,07 šatna 3		29,140			
	VV		Součet		73,380			
38	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný II do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	77,049	505,26	38 929,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný II do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
	VV		2*6,84+2*4,82-1,15 "B 0,04 šatna 1		22,170			
	VV		2*6,84+2*4,77-1,15 "B 0,05 šatna 2		22,070			
	VV		2*9,87+2*6,55-1,15-1,65-0,9 "B 0,07 šatna 3		29,140			
	VV		Součet		73,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		73,38*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		77,049			
39	K	771574615	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 6 do 9 kg/m ²	m ²	114,304	576,85	65 936,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 kg/m ²					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574615					
	VV		6,8*4,88 " B 0,04 šatna 1		33,184			
	VV		6,8*4,8" B 0,05 šatna 2		32,640			
	VV		48,48 "B 0,07 šatna 3		48,480			
	VV		Součet		114,304			
40	M	59761137	dlažba keramická silnicová mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9kg/m ²	m ²	133,434	588,26	78 493,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba keramická silnicová mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9kg/m ²					
	VV		114,304 "dlažba		114,304			
	VV		7 "parapety		7,000			
	VV		Součet		121,304			
	VV		121,304*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		133,434			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 016,75	
41	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	7,000	145,25	1 016,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetů přes 150 do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781674113					
	VV		7*1		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	D	783	Dokončovací práce - nátery				413,96	
43	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	1,500	139,02	208,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
	VV		5*0,15*2 "zárubně		1,500			
	VV		Součet		1,500			
44	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	1,500	136,95	205,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
	VV		5*0,15*2 "zárubně		1,500			
	VV		Součet		1,500			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 844,83	
45	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	312,426	20,33	6 351,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		(2*6,84+2*4,82-1,15)*2,7 "B 0,04 šatna 1		59,859			
	VV		(2*6,84+2*4,77-1,15)*2,7 "B 0,05 šatna 2		59,589			
	VV		(2*9,87+2*6,55-1,15-1,65-0,9)*2,7 "B 0,07 šatna 3		78,678			
	VV		Mezisoučet		198,126			
	VV		114,30*stropy		114,300			
	VV		Součet		312,426			
46	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m ²	312,426	49,59	15 493,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211001					
	VV		(2*6,84+2*4,82-1,15)*2,7 "B 0,04 šatna 1		59,859			
	VV		(2*6,84+2*4,77-1,15)*2,7 "B 0,05 šatna 2		59,589			
	VV		(2*9,87+2*6,55-1,15-1,65-0,9)*2,7 "B 0,07 šatna 3		78,678			
	VV		Mezisoučet		198,126			
	VV		114,30*stropy		114,300			
	VV		Součet		312,426			

PČ	Typ	Kód	Součet	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			312,426			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-04 - Ústřední topení

KSO:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

CC-CZ:
Datum:

5. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

IČ: 18693474
DIČ: CZ7110062223

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Bednář

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 648,13
DPH základní snižená	Základ daně 60 648,13 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 12 736,11 0,00
Cena s DPH	v	CZK	73 384,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-04 - Ústřední topení

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

Kód dílu - Popis

Datum: 5. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Jiří Bednář

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**PSV - Práce a dodávky PSV**

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	12 607,86
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 735,30
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	40 304,97

60 648,13**60 648,13**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-04 - Ústřední topení

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

Datum:

5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Bednář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 648,13

D PSV Práce a dodávky PSV 60 648,13

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 607,86								
1	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	24,000	499,18	11 980,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733221102 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1								
2	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	24,000	25,32	607,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5								
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101 24								
Součet 24,000								
3	K	998733101	Přesun hmoti tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,011	1 805,77	19,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733101 Přesun hmoti pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
D 734 Ústřední vytápění - armatury 7 735,30								
4	K	734221532	Ventili závlivový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000	398,52	2 391,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221532 Ventily regulační závlivové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2								
VV 6 6,000								
5	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	6,000	448,33	2 689,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682 Ventily regulační závlivové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK								
VV 6 6,000								
6	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	6,000	208,60	1 251,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261233 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2								
VV 6 6,000								
7	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	6,000	232,47	1 394,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261333 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C rohové G 1/2								
VV 6 6,000								
8	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,006	1 297,25	7,78	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735101					
			Ústřední vytápění - otopná tělesa				40 304,97	
9	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159220 2 "B.0,05 šatna 2 Součet	kus	2,000	498,14	996,28	CS ÚRS 2024 01
10	M	48457387	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W	kus	2,000	5 739,03	11 478,06	CS ÚRS 2024 01
11	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159230 2 "B.0,04 šatna 1 2" B.0,07 šatna 3 Součet	kus	4,000	567,68	2 270,72	CS ÚRS 2024 01
12	M	48457388	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1400mm 2351W	kus	4,000	6 289,08	25 156,32	CS ÚRS 2024 01
13	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735101	t	0,261	1 546,32	403,59	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-06 - Elektroinstalace - silnoproud (šatny)

KSO:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 18693474

Jaroslav Brousil

DIČ: CZ7110062223

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Jiří Bednář

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**53 790,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 790,60	21,00%	11 296,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****65 086,63**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-06 - Elektroinstalace - silňoproud (šatny)

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

Kód dílu - Popis

Datum:

5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Bednář

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**53 790,60**

PSV - Práce a dodávky PSV

53 790,60

741 - Elektroinstalace - silňoproud

53 790,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-06 - Elektroinstalace - silnoproud (šatny)

Místo: Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Datum: 5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Bednář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 790,60

D PSV Práce a dodávky PSV

53 790,60

D	741	Elektroinstalace - silnoproud						
1	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	333,04	1 332,16	CS ÚRS 2024 01

53 790,60

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových

https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310001

Online PSC								
VV			1 " B0.04 šatna 1		1,000			
VV			1 " B0.05 šatna 2		1,000			
VV			2" B0.07 šatna 3		2,000			
VV			Součet		4,000			

2	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	4,000	249,00	996,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky

3	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	11,000	377,64	4 154,04	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá

https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313004

Online PSC								
VV			3 " B0.02 vrtácnice		3,000			
VV			1 " B0.04 šatna 1		1,000			
VV			1 " B0.05 šatna 2		1,000			
VV			1" B0.06 sklád		1,000			
VV			2" B0.07 šatna 3		2,000			
VV			1" B0.08 šatna 4		1,000			
VV			2" B0.09 šatna 4a		2,000			
VV			Součet		11,000			

4	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	11,000	261,45	2 875,95	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky

5	K	741371006	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 zdroje s krytem	kus	15,000	1 060,32	15 904,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 4 zdroje s krytem

https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371006

Online PSC								
VV			4 " B0.04 šatna 1		4,000			
VV			4 " B0.05 šatna 2		4,000			
VV			7" B0.07 šatna 3		7 000			
VV			Součet		15,000			

6	M	34814436	svítidlo zářivkové stropní přímé, míčka parabolická, indukční předřadník s kompenzací, 1x58W	kus	15,000	1 764,78	26 471,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP svítidlo zářivkové stropní přímé, míčka parabolická, indukční předřadník s kompenzací, 1x58W

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 659,99	1 659,99	CS ÚRS 2024 01
PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč								
Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2024_01/741810001								
8	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,106	3 735,45	395,96	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2024_01/998741101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-07 - Elektroinstalace - slaboproud

KSO:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 18693474

Jaroslav Brousil

DIČ: CZ7110062223

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Bednář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**113 699,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 699,00	21,00%	23 876,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****137 575,79**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-07 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Zhotovitel:

Datum: 5. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Jiří Bednář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

113 699,00**113 699,00**

742 - Elektroinstalace - slaboproud

113 699,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-07 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Datum: 5. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Jiří Bednář

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 699,00

D PSV Práce a dodávky PSV

113 699,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

113 699,00

1	K	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	5,000	462,72	2 313,60	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž krabic elektroinstalacních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110504					
2	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	5,000	10,37	51,85	CS ÚRS 2024 01
		PP	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí					
3	K	742250031	Montáž serverové licence bezpečnostního systému	kus	1,000	1 089,37	1 089,37	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž serverové nadstavby licence bezpečnostního systému serverové					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742250031					
4	M	96321004	licence serverová pro připojení 1 ušředny PZTS/EKV	kus	1,000	5 187,47	5 187,47	CS ÚRS 2024 01
		PP	licence serverová pro připojení 1 ušředny PZTS/EKV					
5	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	5 706,22	5 706,22	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310002					
6	M	38226005	sestava domovního telefonu audio - video pro 1 účastníka	kus	1,000	25 937,41	25 937,41	CS ÚRS 2024 01
		PP	sestava domovního telefonu audio - video pro 1 účastníka					
7	K	742310004	Montáž elektroinstalacní krabice pod tablo domácího telefonu	kus	1,000	518,75	518,75	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž domovního telefonu elektroinstalacní krabice pod tablo					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310004					
8	M	34571141	krabice instalační pod omítku kov pro panely domovního telefonu š 105 v do 180mm	kus	1,000	1 037,49	1 037,49	CS ÚRS 2024 01
		PP	krabice instalační pod omítku kov pro panely domovního telefonu š 105 v do 180mm					
9	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	2 853,11	2 853,11	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310006					
10	M	38226069	IP videotelefon domácí nástěnný pro povrchovou instalaci 10" dotykový monitor	kus	1,000	19 987,33	19 987,33	CS ÚRS 2024 01
		PP	IP videotelefon domácí nástěnný pro povrchovou instalaci 10" dotykový monitor					
11	K	742320032	Montáž elektrického ovládače 12 V a stavitelnou síťkou	kus	1,000	155,62	155,62	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž elektrický ovládaných zámků ostatní prvky elektrického ovládače 12 V a stavitelnou síťkou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320032					
12	M	54978028	ovivrač elektrický 12 V s lišťou	kus	1,000	1 893,43	1 893,43	CS ÚRS 2024 01
		PP	ovivrač elektrický 12 V s lišťou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	742340001	Montáž závěsných hodin	kus	1,000	3 383,27	3 383,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jednotného času hodin závěsných https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340001					
14	M	39444017	hodiny područní interierové ručkové analogové oboustranné závěs boční a stropní čtvercové 30x30cm řízené ML24 tichý chod	kus	1,000	12 024,56	12 024,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		hodiny područní interierové ručkové analogové oboustranné závěs boční a stropní čtvercové 30x30cm řízené ML24 tichý chod					
15	K	742340011	Montáž přijímače synchronizovaného signálu	kus	1,000	1 846,74	1 846,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jednotného času přijímače synchronizovaného signálu https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340011					
16	M	39491031	přijímač rádiového časového signálu DCF včetně kabelu 3m	kus	1,000	4 573,27	4 573,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		přijímač rádiového časového signálu DCF včetně kabelu 3m					
17	K	742340021	Montáž školního zvonku	kus	1,000	853,86	853,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jednotného času školního zvonku https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340021					
18	M	39491036	zvoněk 75V/0,04A dvojitý čtyř ozvučnice bílý	kus	1,000	4 658,35	4 658,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		zvoněk 75V/0,04A dvojitý čtyř ozvučnice bílý					
19	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	3,000	335,11	1 005,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410063					
20	M	38447005	reproduktor nástěnný 120W černý včetně kloubového montážního uchytu 262x250x380mm	kus	3,000	5 169,83	15 509,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		reproduktor nástěnný 120W černý včetně kloubového montážního uchytu 262x250x380mm					
21	K	74299005R	Drobný elektroinstalační materiál	soubor	1,000	3 112,48	3 112,48	Specifikace
	PP		Drobný elektroinstalační materiál					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-08 - Elektroinstalace - rozvaděče

Soupis:

SO-08.1 - RJ 0.1/B

KSO:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 18693474

Jaroslav Brousil

DIČ: CZ7110062223

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Bednář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**19 787,00**DPH základní
sniženáZáklad daně
19 787,00
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Vyše daně
4 155,27
0,00**Cena s DPH****v CZK****23 942,27**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č. 1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-08 - Elektroinstalace - rozvaděče

Soupis:

SO-08.1 - RJ 0.1/B

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Bednář

Náklady stavby celkem**PSV - Práce a dodávky PSV****19 787,00****19 787,00**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

19 787,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-08 - Elektroinstalace - rozvaděče

Soupis:

SO-08.1 - RJ 0.1/B

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Projektant:

Datum: 5. 3. 2024

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

Zpracovatel: Jiří Bednář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**19 787,00****D PSV Práce a dodávky PSV****19 787,00****D 741 Elektroinstalace - silnoproud****19 787,00**

1	K	741210701	Montáž rozváděč řídicí a ovládací pro rozvodny vnitřní i vnější do 100 kg	kus	1,000	2 074,98	2 074,98	CS ÚRS 2024 01
			PP Montáž rozváděčů řídicích a ovládacích pro rozvodny bez zapojení vodičů a ušacení vnitřních a venkovních, hmotností do 100 kg					
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210701					
2	K	ELR01R	Dodávka a zapojení Rozvaděč RJ 01.1/B včetně vybavení	ks	1,000	17 712,02	17 712,02	Specifikace
			PP Rozvaděč RJ 01.1/B včetně vybavení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č. 1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-08 - Elektroinstalace - rozvaděče

Soupis:

SO-08.2 - RJ 0.2/B

KSO:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

18693474

Jaroslav Brousil

DIČ:

CZ7110062223

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Jiří Bednář

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**11 321,00**DPH základní
sniženáZáklad daně
11 321,00
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
2 377,41
0,00**Cena s DPH****V CZK****13 698,41**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-08 - Elektroinstalace - rozvaděče

Soupis:

SO-08.2 - RJ 0,2/B

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

Datum:

5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Bednář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**PSV - Práce a dodávky PSV****11 321,00**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

11 321,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-08 - Elektroinstalace - rozvaděče

Soupis:

SO-08.2 - RJ 0.2/B

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

Datum:

5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Bednář

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**11 321,00****D PSV Práce a dodávky PSV****11 321,00****D 741 Elektroinstalace - silnoproud****11 321,00**

1	K	741210701	Montáž rozváděč řídicí a ovládací pro rozvodny vnitřní i vnější do 100 kg	kus	1,000	1 556,37	1 556,37	CS ÚRS 2024 01
				PP	Montáž rozváděčů řídicích a ovládacích pro rozvodny bez zapojení vodičů a ušetření vnitřních a venkovních, hmotností do 100 kg			
				Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210701			
2	K	EL.R02R	dodávka azapojení rozvaděč RJ 0.2/B včetně vybavení	ks	1,000	9 764,63	9 764,63	Specifikace
				PP	Rozvaděč RJ 0.2/B včetně vybavení			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-08 - Elektroinstalace - rozvaděče

Soupis:

SO-08.3 - RJ 1/B

KSO:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

CC-CZ:

5. 3. 2024

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Jaroslav Brousil

IČ:

DIČ:

18693474
CZ7110062223

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Jiří Bednář

Poznámka:

Cena bez DPH**24 519,00**DPH základní
sniženáZáklad daně
24 519,00
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
5 148,99
0,00**Cena s DPH****v CZK****29 667,99**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-08 - Elektroinstalace - rozvadačče

Soupis:

SO-08.3 - RJ 1/B

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Jaroslav Brousil

Zhotovitel:

Jaroslav Brousil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Bednář

Náklady stavby celkem**PSV - Práce a dodávky PSV****24 519,00**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

24 519,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu ZŠ - část Šatny č.1-3_B (dokončení)

Objekt:

SO-08 - Elektroinstalace - rozvaděče

Soupis:

SO-08.3 - RJ 1/IB

Místo:

Komenského 540, Kynšperk nad Ohří

Zadavatel:

Datum: 5. 3. 2024
Projektant:

Zhotovitel: Jaroslav Brousil

Zpracovatel: Jiří Bednář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**24 519,00****D PSV Práce a dodávky PSV****24 519,00****D 741 Elektroinstalace - silnoproud****24 519,00**

1	K	741210701	Montáž rozvaděč řídicí a ovládací pro rozvodny vnitřní i vnější do 100 kg	kus	1,000	3 114,18	3 114,18	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podniku.urs.cz/item/CS_URS_2024_01741210701 Montáž rozvaděčů řídicích a ovládacích pro rozvodny bez zapojení vodičů a ústření vnitřních a venkovních, hmotnosti do 100 kg								
2	K	ELR03R		ks	1,000	21 404,82	21 404,82	Specifikace
PP Rozvaděč RJ 1/IB včetně vybavení								

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA CENOVÉHO MARKETingu / DODAVATELE**Dodavatel / vybraný účastník:****Jaroslav Brousil**

Okružní 67, 357 09 Habartov

IČO: 18693474

Účastník čestně prohlašuje, že:

1. **není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2, odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;
2. **poddodavatel**, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), **není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2, odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;
3. odpovídá za to, že on sám ani žádný z jeho poddodavatelů **není** po celou dobu trvání zakázky osobou (i) uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a dále (ii) na níž by se vztahovaly české právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, navazující na nařízení EU uvedená v bodě (iii) ani právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku, které jsou z více než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou;
4. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo **nezpřístupní** fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch (i) uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a dále (ii) osobě, na níž by se vztahovaly české právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, navazující na nařízení EU uvedená v bodě (iii) nebo osobě, která je právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku, které jsou z více než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

V Habartově, dne 07.03.2024

Jaroslav BROUSIL

ZEDNICTVÍ

Okružní 67/4, 357 09 Habartov

tel: 702 632 002, IČ: 186 93 474

DIČ: CZ110062223

Jaroslav Brousil

